D Azienda OspedalieraBrotzu

Determinazione del Direttore Responsabile della S.C. Servizio del Personale
n°® 2’ ?3 del D e e e

VOOHP 25U

Oggetto: autorizzazione comando aggiornamento facoltativo sig.ra Anna Nicolina Manca

Pubblicata all'Albo Pretorio dell’Azienda Ospedaliera a partire dal 2 8 Q?ﬁg ,E;;{}%ﬁﬁer 15 giorni
consecutivi e posta a disposizione per la consultazione,
Il Direttore Responsabile del Servizio

Visto it D. Lgs. n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;

Viste le Leggi Regionali n. 05/07 e n. 10/2006;

Visto la deliberazione n. 1582 in data 03.07.09, con la quale il D.G. ha conferito le deleghe
ai Dirigenti Amministrativi;

Vista la deliberazione n. 175 del 16.11.2009, con la quale il Commissario ha attribuito al Dr.
Alfredo Pergola I'incarico di Direttore della 5.C. Servizio del Personale;

Vista la nota del 07.04.10 con la quale la sig.ra Anna Nicolina Manca, chiede di essere
autorizzata a frequentare in comando facoltativo il corso di aggiornamento congiunto
ANIN-SNO - “Innovazioni Organizzativo-Assistenziaii e Tecnologiche nelle
Neuroscienze" in programma a Parma dal 19 al 20 maggio 2010;

Atteso che la Direzione Sanitaria ha espresso il proprio assenso a margine delle richieste di cui
sopra;

Dato atto che non sussistono conflitti d'interesse con il soggetto interessato alla presente
determina;

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa:.

1. di autorizzare la sig.ra Anna Nicolina Manca, a frequentare in comando facoltativo il corso di
aggiornamento congiunto ANIN-SNO — “Innovazioni Crganizzativo-Assistenziali e Tecnologiche
nelle Neuroscienze” in programma a Parma dal 19 al 20 maggio 2010;

2. di prendere atto che la spesa presunta per il comando di cui trattasi & pari a € 500,00 e che,
per effetto dell'applicazione della regolamentazione dei comandi facoltativi, viene individuata,
in € 50,00 la quota a carico del dipendente ed in € 450,00 la quota a carico dell’Azienda e
ricadente sul Fondo per l'aggiornamento facoltativo del Personale del Comparto - anno 2010;

3. di trasmettere la presente determinazione al Direttore Amministrativo per i conseguenti
adempimenti.

Il Responsabile S.C. Per

Ass.te Amm.ve Marco Mannoni Qj\/



